== Prefeitura
W de Rolandia
S

Municipio de Rolandia — Estado do Parana
CNPJ n° 76.288.760/0001-08
Av. Presidente Bernardes, 809, centro, Rolandia/PR, CEP 86.600-067
Fone: (43) 3255-8663

SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTES

JOGOS ESCOLARES MUNICIPAL - Edicao 2024

RESULTADOS FUTSAL

1° RODADA
DIA DA

DATA SEMANA LOCAL HOR. GP [CATEG.| SEXO JOGO

26/3 | TERGA TANCREDO NEVES | 800 | B A |MASC.| C.E. PROF. FRANCISCO VILLANUEVA 01 |x| 07 COLEGIO BOM JESUS
26/3 | TERGA TANCREDO NEVES | 850 | A A |MASC.| C.E. PROF. JOSE ALEXANDRE CHIARELLI [ 02 |[x| 00 C.E. SOUZA NAVES

26/3| TERCA | TANCREDONEVES |940| B A |MASC. C.E. PRESIDENTE KENNEDY 06 |x| 01 E.E. LAURO PORTUGAL TAVARES
26/3| TERGA | TANCREDO NEVES |10:30| A A |MASC. COLEGIO ALFA 03 |x| 03 C.E. PE. JOSE HERIONS
26/3| TERGA TANCREDONEVES _ [13:30] A | B |Masc. COLEGIO ROLAND 02 |x| 01 CE. PE. JOSE HERIONS
26/3| TERCA TANCREDO NEVES  |14:10| B B |Masc.| CE PROF. FRANCISCO VILLANUEVA 06 |x| 00 C.E. PRESIDENTE KENNEDY

CLASSIFICACAO FUTSAL — MASCULINO A

NeJ. |P.G. |[N°.V. IN°.E. N°.D. |G.P. |G.C.

EQUIPE

C.E. PROF. J. ALEX. CHIARELLI
COLEGIO ALFA
C.E. PE. JOSE HERIONS
C.E. SOUZA NAVES
COLEGIO ROLAND

01
01
01
01

03 01 |00 | 00
01|00 |01 |00
01|00 |01 |00
00 o0 |00 |01

02
03
03
00

00
03
03
02

CLASSIFICAGCAO - 12, FASE - GRUPO B

EQUIPE

C.E. PRESIDENTE KENNEDY
COLEGIO BOM JESUS
E.E. LAURO PORT. TAVARES
C.E. PROF. FRANC. VILLANUEVA | 01

NeJ. |P.G. [N°.V. N°.E. N°.D. |G.P. |G.C.

01
01
01

03 01 |00 |00
03 01 |00 |00
00 o0 |00 |01
00 o0 |00 |01

06
07
01
01

01
01
06
07

SL [CLASSIFICAGAO
02
00
00
-02

1° Colocado
2° Colocado
2° Colocado

3° Colocado

. |CLASSIFICAGAO
1° Colocado
2° Colocado
3° Colocado

4° Colocado

CLASSIFICACAO FUTSAL — MASCULINO B

N°J. |P.G. N°.V. N°.E. N°.D. |G.P. |G.C. SL. |CLASSIFICAGAO

EQUIPE

COLEGIO ROLAND
C.E. PE. JOSE HERIONS
C.E. PROF. JOSE ALEX. CHIARELLI

01
01

03 o1
00 | oo

00
00

Continua na pagina 2

00 |02 |01 01 1°Colocado
01

01 | 02 |-01| 2° Colocado



Prefeitura
de Rolandia

Nt

Municipio de Rolandia — Estado do Parana

CNPJ n° 76.288.760/0001-08

Av. Presidente Bernardes, 809, centro, Rolandia/PR, CEP 86.600-067
Fone: (43) 3255-8663

CLASSIFICACAO - 12, FASE - GRUPO B
EQUIPE N°J. |P.G. |IN°.V. IN°E. |IN°.D. |G.P. |G.C. |SL. CLASSIFICA(;Z\O
C.E. PROF. FRANC. VILLANUEVA 01 /03|01 00 | 00 (06 |00 |06 | 1°Colocado
C.E. PRESIDENTE KENNEDY |01 (00 | 00 | 00 A 01 00 |06 |-06 | 2°Colocado
COLEGIO ALFA

CONTROLE DE CARTOES FUTSAL — MASCULINO A

CARTOES
ATLETAS EQUIPE AMAR| AMAR|CUMPRI CUMPRIY|
C.E. PROF. JOSE ALEXANDRE CHIARELLI
SERGIO GABRIEL SANTOS LOPES C.E. SOUZA NAVES 26/mar
ANDRE FELIPE LOPES C.E. SOUZA NAVES 26/mar]
KAIQUE FELIPE DE OLIVEIRA C.E. SOUZA NAVES 26/mar

BERNARDO BIANCHI CORDEIRO DE ARAUJO COLEGIO ALFA

C.E. PE. JOSE HERIONS

COLEGIO ROLAND

C.E. PROF. FRANCISCO VILLANUEVA

COLEGIO BOM JESUS

JOAO ANTONIO DE SOUZA DA SILVA C.E. PRESIDENTE KENNEDY 26/mar

HAROLDO TIEDT FILHO E.E. LAURO PORTUGAL TAVARES 26/mar
LORENZO RECALCATTI MAZZOCUT E.E. LAURO PORTUGAL TAVARES

FABRICIO EDUARDO BUENO E.E. LAURO PORTUGAL TAVARES 26/mar|

CONTROLE DE CARTOES FUTSAL — MASCULINO B

CARTOES

ATLETAS EQUIPE AMAR|AMAR|CUMPRIU CUMPRIU
COLEGIO ROLAND
GUSTAVO GABRIEL PALAGNO VIEIRA|C.E. PE. JOSE HERIONS 26/mar
C.E. PROF. JOSE ALEXANDRE CHIARELLI
C.E. PROF. FRANCISCO VILLANUEVA

RAFAEL FERRAZ BETIN C.E. PRESIDENTE KENNEDY 26/mar
COLEGIO ALFA

Roléndia, 26 de margo de 2023.

Secretario de Esportes:  Odyr Giordani Janior
Diretor Técnico: Flavio Marques



