TANCREDO NEVES

14:10 B

В Masc.

TERÇA

Município de Rolândia - Estado do Paraná CNPJ nº 76.288.760/0001-08 Av. Presidente Bernardes, 809, centro, Rolândia/PR, CEP 86.600-067 Fone: (43) 3255-8663

SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTES

JOGOS ESCOLARES MUNICIPAL - Edição 2024

RESULTADOS FUTSAL

1º RC	DADA										
DATA	DIA DA SEMANA	LOCAL	HOR.	GP	CATEG.	SEXO		JOGO			
26/3	TERÇA	TANCREDO NEVES	8:00	В	Α	MASC.	C.E. PROF. FRANCISCO VILLANUEVA	01	х	07	COLÉGIO BOM JESUS
26/3	TERÇA	TANCREDO NEVES	8:50	Α	Α	MASC.	C.E. PROF. JOSÉ ALEXANDRE CHIARELLI	02	х	00	C.E. SOUZA NAVES
26/3	TERÇA	TANCREDO NEVES	9:40	В	Α	MASC.	C.E. PRESIDENTE KENNEDY	06	Х	01	E.E. LAURO PORTUGAL TAVARES
26/3	TERÇA	TANCREDO NEVES	10:30	Α	Α	MASC.	COLÉGIO ALFA		Х	03	C.E. PE. JOSÉ HERIONS
26/3	TERÇA	TANCREDO NEVES	13:30	А	В	Masc.	COLÉGIO ROLAND	02	х	01	C.E. PE. JOSÉ HERIONS

CLASSIFICAÇÃO FUTSAL - MASCULINO A

C.E. PROF. FRANCISCO VILLANUEVA

06 _X 00

C.E. PRESIDENTE KENNEDY

CLASSIFICAÇÃO – 1ª. FASE – GRUPO A											
EQUIPE	NºJ.	P.G.	Nº.V.	Nº.E.	Nº.D.	G.P.	G.C.	SL	CLASSIFICAÇÃO		
C.E. PROF. J. ALEX. CHIARELLI	01	03	01	00	00	02	00	02	1º Colocado		
COLÉGIO ALFA	01	01	00	01	00	03	03	00	2º Colocado		
C.E. PE. JOSÉ HERIONS	01	01	00	01	00	03	03	00	2º Colocado		
C.E. SOUZA NAVES	01	00	00	00	01	00	02	-02	3º Colocado		
COLÉGIO ROLAND											

CLASSIFICAÇÃO — 1ª. FASE — GRUPO B										
EQUIPE	NºJ.	P.G.	Nº.V.	Nº.E.	Nº.D.	G.P.	G.C.	SL.	CLASSIFICAÇÃO	
C.E. PRESIDENTE KENNEDY	01	03	01	00	00	06	01	05	1º Colocado	
COLÉGIO BOM JESUS	01	03	01	00	00	07	01	06	2º Colocado	
E.E. LAURO PORT. TAVARES	01	00	00	00	01	01	06	-05	3º Colocado	
C.E. PROF. FRANC. VILLANUEVA	01	00	00	00	01	01	07	-06	4º Colocado	

CLASSIFICAÇÃO FUTSAL - MASCULINO B

CLASSIFICAÇÃO - 1a. FASE - GRUPO A

EQUIPE	NºJ.	P.G.	Nº.V.	Nº.E.	Nº.D.	G.P.	G.C.	SL.	CLASSIFICAÇÃO
COLÉGIO ROLAND	01	03	01	00	00	02	01	01	1º Colocado
C.E. PE. JOSÉ HERIONS	01	00	00	00	01	01	02	-01	2º Colocado
C.E. PROF. JOSÉ ALEX. CHIARELLI									



Município de Rolândia – Estado do Paraná CNPJ nº 76.288.760/0001-08 Av. Presidente Bernardes, 809, centro, Rolândia/PR, CEP 86.600-067 Fone: (43) 3255-8663

CLASSIFICAÇÃO – 1ª. FASE – GRUPO B											
EQUIPE	NºJ.	P.G.	Nº.V.	Nº.E.	Nº.D.	G.P.	G.C.	SL.	CLASSIFICAÇÃO		
C.E. PROF. FRANC. VILLANUEVA	01	03	01	00	00	06	00	06	1º Colocado		
C.E. PRESIDENTE KENNEDY	01	00	00	00	01	00	06	-06	2º Colocado		
COLÉGIO ALFA											

CONTROLE DE CARTÕES FUTSAL – MASCULINO A

				<u>ÕES</u>		
ATLETAS	EQUIPE	AMAR	AMAR	CUMPRIU	VERM	CUMPRIU
	C.E. PROF. JOSÉ ALEXANDRE CHIARELLI					
SÉRGIO GABRIEL SANTOS LOPES	C.E. SOUZA NAVES	26/mar				
ANDRÉ FELIPE LOPES	C.E. SOUZA NAVES	26/mar				
KAIQUE FELIPE DE OLIVEIRA	C.E. SOUZA NAVES	<mark>26/mar</mark>				
BERNARDO BIANCHI CORDEIRO DE ARAUJO	COLÉGIO ALFA				26/mar	
	C.E. PE. JOSÉ HERIONS					
	COLÉGIO ROLAND					
	C.E. PROF. FRANCISCO VILLANUEVA					
	COLÉGIO BOM JESUS					
JOÃO ANTÔNIO DE SOUZA DA SILVA	C.E. PRESIDENTE KENNEDY	26/mar				
HAROLDO TIEDT FILHO	E.E. LAURO PORTUGAL TAVARES	26/mar				
LORENZO RECALCATTI MAZZOCUT	E.E. LAURO PORTUGAL TAVARES				26/mar	
FABRICIO EDUARDO BUENO	E.E. LAURO PORTUGAL TAVARES	26/mar			26/mar	

CONTROLE DE CARTÕES FUTSAL – MASCULINO B

		<u>CARTÕES</u>						
ATLETAS	EQUIPE	AMAR	AMAR	CUMPRIU	VERM	CUMPRIU		
	COLÉGIO ROLAND							
GUSTAVO GABRIEL PALAGNO VIEIRA	C.E. PE. JOSÉ HERIONS	26/mar						
	C.E. PROF. JOSÉ ALEXANDRE CHIARELLI							
	C.E. PROF. FRANCISCO VILLANUEVA							
RAFAEL FERRAZ BETIN	C.E. PRESIDENTE KENNEDY	26/mar						
	COLÉGIO ALFA							

Rolândia, 26 de março de 2023.

Secretário de Esportes: Odyr Giordani Júnior Diretor Técnico: Flávio Marques